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Witamina K2 Mk7 100mcg z
natto - MyVita

Nasza cena 28,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitaknatto

Kod EAN 5906395684670

Producent MyVita

Opis produktu
Obecnie rynek farmaceutyczny może pochwalić się bogatą ofertą różnorodnych witamin i suplementów diety mających bardzo
korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Dużą popularnością wśród klientów mających problem z kośćmi
cieszy się witamina K2 Mk7 100mcg z Natto.

Ten wartościowy preparat zalecany jest przez większość farmaceutów, bowiem jest to najlepiej wchłanialna, opatentowana
postać witaminy K2 VitaMk7. Ten suplement diety cieszy się niezwykle bogatym składem witaminy K, która pełni w każdym
organizmie niezwykle ważną rolę. Przyczynia się ona do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych
kości na długie lata. Oprócz tej cennej witaminy preparat ten zawiera w swym składzie inulinę z korzenia cykorii, która pełni
rolę naturalnego stabilizatora w kapsułce oraz jest doskonałym probiotykiem. Dzięki zawartej florze bakteryjnej pomaga on we
właściwym wchłanianiu się do organizmu witamin i minerałów. Otoczkę kapsułki stanowi żelatyna. W produkcji tego preparatu
nie są wykorzystywane substancje wiążące, powlekające, wypełniające, poślizgowe, adsorbenty oraz konserwanty, dzięki
czemu jest on w pełni bezpieczny i zdrowy dla organizmu. Aby móc w pełni cieszyć się zdrowymi i mocnymi kośćmi warto
zażywać jedną kapsułkę dziennie tego preparatu, najlepiej w trakcie posiłku. Ten cenny suplement diety jest do nabycia w
naszym sklepie zielarskim. 
 

Składniki:
substancje wypełniające: celuloza i sól sodowa karboksymetylocelulozy, substancja wiążąca: sorbitol, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, menachinon-7 z natto VitaMK-7.
 

Sposób użycia: 1 tabletka dziennie. Popić wodą.

1 tabletka zawiera: Witamina K2 100mcg (133% RWS*).

Przechowywanie

Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 60 tabletek , 120 tabletek
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